

Luomu riisipuuro ja sekahedelmäkiisseli / Ekologiskt risgrynsgröt och Blandad frukt soppa

Ainesosat: Riisipuuro 50% (vesi, laktoositon luomu **kerma**, luomu riisi (EU), himalajan vuorisuola), sekahedelmäkiisseli 50% (vesi, kuivatut hedelmät (luumu, aprikoosi, omena, päärynä, auringonkukkaöljy, säilöntäaineet (**E220 rikkidioksidi**, E202 kaliumsorbaatti)), sokeri, muunnettu maissitärkkelys, sitruunatäysmehu, kaneli). Pakattu suojakaasuun.

Ingredienser: Risgröt 50% (vatten, laktosfri ekologisk **grädde**, ekologiskt ris (EU), himalaya bergsalt), blandad fruktsoppa 50% (vatten, torkad frukt (plommon, aprikos, äpple, päron, solrosolja, konserveringsmedel (**E220 svaveldioxid**, E202 kaliumsorbat)), socker, modifierad majsstärkelse, citronsaft, kanel). Förpackad i en skyddande atmosfär.

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	496 kJ (118 kcal)
Rasvaa / Fett	5,00 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	3,26 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	16,35 g
josta sokereita / varav sockerarter	6,17 g
Proteiinia / Protein	1,08 g
Suolaa / Salt	0,36 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g



Allergeenejä / allergener: kerma, E220, rikkidioksidi

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/under +6°C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 500 g

EAN : 6420614918043

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256